& 39. Warszawa, dnia 15 (27) Września 1890 roku

Z DODATKIEM 1LLUSTROWANYM UBRAŃ ROBÓT KOBIECYCH.

J A N K A N T Y

GREGOROWICZ.

i/łu g o le tn i redaktor „Tygodnika Mód i Po
wieści”, zasłużony lite ra t i publicysta,

ś. p. Jan K anty Gregorowicz rozsta ł się z tym świa
tem w dniu 16 W rześnia roku bieżącego w W a r
szawie.